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
Di Jual Tanah Pekarangan L:122m2 Di

Selatan RS Panti Rini Kalasan.Hub:Pak

Rahmad 0877 3835 6503

3 / 00521/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pek SHM Luas:182m2 Ld:14m

Lb::13m Mepet Perum Mranggen,Kutu

Tegal Hrg:3,8Jt/m Ng H:081390255633

3 / 00664/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh kosong SHM L3100m Tepi Jl Goa

Selarong,Kalangan,Bangunjiwo,Kasihan

,Bantul.Hub:087838886512 TP

3 / 00706/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Luas 60M 35Juta DiSentolo

Kulon Progo Sertifikat SHM Hub:

085742437494

3 / 00920/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Pekarangan SHM.LS.5309m2,

Ld42m,Pinggir Jalan Gedongan, Klangon,

Moyudan,Sleman Hub081392563424

3 / 00925/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pek Jl.Palagan Km13

Luas:548m2 Ld:25m,Hrg Rp.1,650/m2

bisa Beli Sebagian H:082135479511

3 / 00953/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah 240m Ld 16m Dekat Ponpes dan

Persawahan,Kulonprogo

WA.083101054002

3 / 00960/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh Jl. P.Glagah 75 m dr Jl.Dean-

dels dpn Kel.Glagah LT.123m2,SHM Cck

Utk Rmh / Ruko Hrg 325 JtNego Lang-

sung. Hub : 0817 432 899

4 / 00981/0621

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA
AC

Pek SHM Siap Bangun 3Km Utara

Bandara YIA KlProgo L107mt Ld9mt Jlan

4Mtr 75Jt WA:087824293044

3 / 01026/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh Pek Lt:145m2 Ld:8mdiDaerah

Seyegan Watu Karung,Hrg:175Jt nego

Hub:082137734943

3 / 01056/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh,Depan Jalan Nasional Jogja-

Wates,Ngelo,Sentolo Kulonprogo

Lt:173m2 H.3,25J/m Ng 08122729545

3 / 01089/0621

AC

Tepi JlRaya Tajem,L.266m2,Ld.12,5m,

SHM Pek 11Jt/m&wisata Kaliurang

2800m2,SHMPek.2,8Myr 087730786970

3 / 01148/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah SHM Pekarangan L:250m2

muka/Ld:12m,hrg Rp1jt/m2,Trimulyo

Sleman. HP:081328141455

3 / 01176/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHM Pek L:150m2,muka/Ld:8.8m,

hrg Rp3,3jt/m2,Kwarasan,Nogotirto

Gamping Sleman. HP:081328141455

3 / 01176/0621

AC

SHM Pek L:150m Ld:7.5m Jln.Godean

km 10 ke utara 500m pgr jln aspal ling-

kungan PerumElit.082219325222

3 / 01176/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tanah shmp.luas: 313m, Ld19m

wil.Srimulyo Piyungan Bantul.

hrg 2jt/m Hub: 082135530315

3 / 01177/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kapling 100m Lok Sltn Jl.Gode

an Km5,5 dari Ringroad brt 50m Ka

liabu,Bnyrden,Gmpg,Slm 0811293751

3 / 01188/0621

TANAH DIJUALTANAH DIJUALTANAH DIJUAL

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN 15

SABTU PON, 26 JUNI 2021

(16 DULKAIDAH 1954)

TIBA-TIBA di samping Ki Tambak

Wedi telah digemparkan oleh sorak yang

memekakkan telinga. Sejenak Ki Tambak

Wedi berusaha untuk mengetahui apa

yang telah terjadi. Tetapi demikian ga-

rangnya serangan cambuk lawannya se-

hingga ia tidak berhasil. Karena itu, sam-

bil bertempur terus ia berteriak kepada se-

orang penghubungnya, “Lihat, apa yang

telah terjadi.”

Orang itu pun segera menyusup di da-

erah pertempuran untuk melihat apakah

yang telah terjadi di samping pusat

pertempuran itu.

Sorak yang riuh itu adalah sorak para

pengawal Tanah Perdikan Menoreh.

Mereka tidak dapat menahan perasaan

mereka yang sedang meluap-luap.

Sementara itu, pertempuran masih

tetap berlangsung dengan sengitnya. Se-

dang sorak-sorai para pengawal semakin

lama menjadi semakin riuh.

Dengan jantung yang mengembang,

para pengawal Tanah Perdikan Menoreh

bersama-sama rakyat yang setia kepada

pemimpinnya, bertempur semakin man-

tap. 

Dengan sepenuh harapan mereka me-

nyaksikan bagaimana kedua anak-anak

gembala itu berhasil menguasai lawannya,

meskipun lawan itu bernama Ki Peda

Sura.

Sebenarnyalah bahwa Ki Peda Sura

berada dalam kesulitan. Setiap kali ia se-

lalu terdesak. Betapa pun ia berusaha un-

tuk bertahan, tetapi kedua lawannya yang

masih muda itu terlampau cepat bergerak

di arah yang berbeda-beda. Keduanya

demikian baik menyusun serangan yang
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